#G0СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2019 г.       02-287
от ______________________ № _______

	#G0О признании утратившим силу решения совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 19 апреля 2006 года №02-141 (редакция от 19 октября 2011 года №02-244) «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

	22, 2800 ОБ

В соответствии со статьей 2 Закона РСФСР от 26 июня 1991 года №1488-1 «Об инвестиционной деятельности в РСФСР», статьей 4 Федерального закона от 25 февраля 1999 года №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», протестом Тихвинской городской прокуратуры от 31 января 2019 года №7-32-2019/1, совет депутатов Тихвинского городского поселения района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 19 апреля 2006 года №02-141 (редакция от 19 октября 2011 года №02-244) «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Тихвинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                А.В. Лазаревич

[bookmark: _GoBack]
Амур Анатолий Владимирович,79-462